
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1816

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 11:07:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 222/2016

N° do Processo: 222

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET COM PACOTE TOTAL DE 40 (QUARENTA)
MEGAS, COM VARIAÇÃO DE VELOCIDADE PERMITIDA GARANTIDA ENTRE 90 E 100 %, SEM
LIMITE DE TRÁFEGO PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS INCORPORADOS À
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.
Resumo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET COM PACOTE TOTAL DE 40 (QUARENTA)
MEGAS, COM VARIAÇÃO DE VELOCIDADE PERMITIDA GARANTIDA ENTRE 90 E 100 %, SEM
LIMITE DE TRÁFEGO PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS INCORPORADOS À
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2016 08:30:00 Resultado Baixar

31/05/2016 08:30:00 Edital 22/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1816/prestacao-de-servico-de-internet-com-pacote-total-de-40-quarenta-megas-com-variacao-de-velocidade-permitida-garantida-entre-90-e-100-sem-limite-de-trafego-para-atender-todas-as-secretarias-e-orgaos-incorporados-a-prefeitura-municipal-de-riacho-da-cruzrn/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ObkS9LD.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SP9049H.pdf

